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Hinnat ja ilmoittautuminen

Kurssimaksut:

  Molemmat jaksot yhteensä 80 €

  Yksi jakso 40 €

  Tutkinnonosan suorittajalle, myös oppisopimusopiskelijalle,

 koulutus on maksuton.

Ruokailut:

  Yhden jakson kaikki ruokailut (aamupala, lounas, 

  välipala, päivällinen) 40 €

  Lounas ja kahvi 12 € / päivä

  Tutkinnonosan suorittajalle lounas maksutta, 

  oppisopimusopiskelijalle maksullinen.

Majoitus:

  1 hh 50 € / hlö / yö     2 hh 30 € / hlö / yö

 Tutkinnonosan suorittajalle , myös oppisopimusopiskelijalle, 

  majoitus on maksuton kahden hengen huoneessa

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen Opiston toimistoon 8.10.2023 mennessä. Paikkoja voi kysellä 

toimistosta vielä ilmoittautumisajan päätyttyä.

  Sähköpostitse toimisto@kkro.fi 

  Puhelimitse 08 4639 200 

  Mikäli haluat suorittaa tutkinnonosan, ole ensin yhteydessä Marjukka Tuiskuun 

 (p. 044 4639 229 tai marjukka.tuisku@kkro.fi ) 

PERUUTUSEHDOT

Kursseille ja tapahtumiin ilmoittautumisessa ja ilmoittautumisen peruuttamisessa noudatetaan seuraavia 

peruutusehtoja:

   Ilmoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta viimeistään 8 päivää ennen tapahtuman alkua.

   7–3 päivää ennen tapahtumaa tehdystä peruutuksesta veloitamme 30 % tapahtuman maksuista, siitä 

osuudesta mikä on varattu ilmoittautumisen perusteella.

   Mikäli peruutus tehdään tämän jälkeen tai jätetään kokonaan tekemättä, perimme maksut 

täysimääräisinä.

   Sairaustapauksissa maksuja ei peritä (toimitettava lääkärin tai terveydenhoitajan todistus).

   Peruutukset tehdään Opiston toimistoon.

   Jos osallistuja joutuu keskeyttämään kurssin, maksuja ei palauteta. 

Tämä kurssi 

verkkosivuillamme 
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Seurakuntalaisuuteen tukeminen 
ja monitoiminnallisuus 

ev.lut. kirkossa
Täydennyskoulutusta seurakuntien

varhaiskasvatuksessa työskenteleville

Syksy 2023



Yleistä tietoa

Täydennyskoulutukseen kutsutaan evankelis-luterilaisen kirkon varhaiskasvatukses-

sa toimivia henkilöitä. Päivät tarjoavat ajankohtaista tietoa, käytännön ideoita, sekä 

työkaluja oman hengellisen ja seurakunnan työntekijä -identiteetin rakentumiseksi.

Voit osallistua joko yhteen koulutuskokonaisuuteen tai molempiin. 

Halutessasi voit suorittaa myös koko tutkinnonosan, josta saat oman todistuksen. 

Tällöin teet myös työelämäjakson näyttöineen.  Koulutus on tässä tapauksessa kas-

vatus- ja ohjausalan perustutkinnon paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuva 

valinnainen tutkinnonosa. Työssä olevat voivat suorittaa tutkinnonosan Kalajoen 

Kristillisen Opiston kanssa solmitulla oppisopimuksella. Tutkinnonosan suorittajalle 

koulutus on maksuton. Ruokailuiden ja majoituksen maksut määräytyvät sen mu-

kaisesti, mitä palveluja opetuksen lisäksi käytetään ja millä opiskelumuodolla tutkin-

nonosaa tehdään. Kysy rohkeasti lisää tutkinnonosan tekemisestä ja oppisopimuk-

sesta kasvatusaineidenopettaja Marjukka Tuiskulta p. 044 4639 229 tai marjukka.

tuisku@kkro.fi .

KOULUTTAJAT

Kouluttajina toimivat Opiston kasvatusaineidenopettajat: KM, lastenhoitaja, luokan-

opettaja Elina Lindelä, lastentarhanopettaja Marjukka Tuisku ja TM, lastenohjaaja, 

kurssisuunnittelija Anna Lahtinen. Kouluttajien tavoitteena on innostaa osallistujia 

pohtimaan ja toteuttamaan kristillistä kasvatusta laaja-alaisesti ja monipuolisesti, ra-

kentamaan välittävää yhteisöä ja työstämään omaa maailmankatsomustaan. Koulu-

tuksen aikana syvennytään myös ev.lut kirkon linjauksiin, erilaisiin raamattutyösken-

telyihin ja omien lahjojen käyttämiseen kristillisessä varhaiskasvatuksessa.

Seurakuntalaisuuteen tukeminen 
ja monitoiminnallisuus ev.lut. kirkossa
Täydennyskoulutusta seurakuntien

varhaiskasvatuksessa työskenteleville

I jakso 31.10.–1.11.2023 Raamattu, usko ja minä (4 osp)

II jakso 13.–14.11.2023 Kasvu, seurakunta ja yhteistyö (4 osp)

III työelämäjakso (7 osp)

Koulutusjaksot

I JAKSO 31.10.–1.11.2023 RAAMATTU, USKO JA MINÄ (4 osp)

”Punotussa korissa suolataikinaiset leivät ja kalat

ja sinä silmät suurina:

ihanko oikeasti, ja kaikille riitti.

Katson takaisin lapsen silmiin:

ihmeiden aika ei ole ohi.” 

(A.L.)

Päivien aikana (ti–ke) otetaan käyttöön oma hengellisen kasvun loki-

kirja, jota työstetään erilaisilla menetelmillä. Keskiössä on kristillinen 

ihmiskäsitys, kaste, ehtoollinen ja raamattutyöskentelyt. 

Päivät alkavat 8.30 ja päättyvät kello 16.15. Välillä nautimme lounasta 

ja kahvittelemme. Opistolla yöpyville on tarjolla myös aamupala ja päi-

vällinen.

II JAKSO 13.–14.11.2023 KASVU, SEURAKUNTA JA YHTEISTYÖ (4 osp)

”Katson netistä hartausvideota,

miten taitavasti laulavat ja näyttelevät, kertovat ja kuvittavat.

Ja minä, ajatukset tyhjinä, osaamatta edes tuikkivaa tähtöstä.

Huokaan ylöspäin:

Auta minua löytämään oma tapani välittää Sinun rakkauttasi.” 

(A.L.)

Päivien aikana (ma–ti) etsitään omia vahvuuksia seurakunnan varhaiskasvatuksen 

toteuttamiseksi. Lisäksi kurkistetaan varhaiskasvatuksen trendeihin, varhaiskasva-

tuksen katsomuskasvatukseen ja kristillisen kasvatuksen menetelmiin.

Päivät alkavat 8.30 ja päättyvät kello 16.15. Välillä nautimme lounasta ja kahvitte-

lemme. Opistolla yöpyville on tarjolla myös aamupala ja päivällinen.

III TYÖELÄMÄJAKSO (7 osp)

Työelämäjakso toteutetaan siinä tapauksessa, jos valitset tutkinnonosan suoritta-

misen. Tämä jakso suunnitellaan yhdessä opettajien kanssa.


